
POSLEDNÍ ŠLÁPOTA
 

V sobotu 20. října jsme členové TJ Stračov z. s. a naši příznivci vyrazili 
okolo koupaliště na Pšánky, směrem ku Stračovské Lhotě a kousek za Jakubem 
zahnuli, míjejíc bývalý kravín, zpátky do Stračova. Cestou zodpověděli dětští 
účastníci šest otázek ke 100. výročí naší republiky a za správnou odpověď 
získali indicii, jež je navedla k úkrytu pokladu.

Oproti loňskému roku vyslyšel král počasí naši žádost a vyslal do práce i 
Větrníka, aby popoháněl desítku draků na hřišti. Ač většina účastníků uvítala 
oheň nejen k opečení buřtíků, ale i k zahřátí, paní Helena Chovancová vyprodala 
všechnu domácí zmrzlinu. Ta byla opět výborná a těšíme se na jarní příchutě.

Odpoledne se víc jak vydařilo a ohýnek byl uhašen až po sedmé večerní, 
kdy se rozešli poslední poutníci.

Indicie k pokladu:
Poklad je na místě, kterého se urozené nožky dotýkaly.
Poklad je na místě, kam padá tisíce srdcí.
Poklad je na místě, jež se tancem otřásá.
Poklad je na místě, které svého času sledovali četníci.
Poklad je na místě, na které se dívá kůň.
Poklad je na místě, kde je možné sa hojdať, [rozmachovaty],[lengéš],[švingn].

Řešeni: dop uopíl an ecalp

                                                                                                           Hana Klicperová


